{ic; KESSEL

Tubo flessibile di collegamento DN 70, L: 200 mm

Descrizione

Informazioni sull'articolo

Cod. Art.: 28661
GTIN (EAN): 4026092005620
Gruppo di prezzo: 20

Tubo in gomma retinato con due fascette per il collegamento di tubazioni, per lo

sfiato

Caratteristiche generali
Larghezza nominale (DN):
Diametro esterno (DA):
ATEX:

Dimensioni

Peso netto:

Peso lordo:

Lunghezza:

Lunghezza imballaggio:
Larghezza imballaggio:
Altezza imballaggio:

70
75 mm
no

0,64 kg
0,73 kg
200 mm
215 mm
190 mm
120 mm
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